
Asociacijos „Vilniaus jachtklubas“  
Valdybos posėdžio protokolas  

2022 m. gruodžio 28 d. 
 
        Įmonės kodas: 190765517         PROTOKOLO Nr.  06/22;            2022 12 28, Rodūnios kelias 32 , LT-02187, Vilnius 
 

Apie Asociacijos „Vilniaus jachtklubas“ (toliau – VJ) narių valdybos susirinkimo posėdžio 
vietą ir laiką valdybos nariams buvo pranešta elektroniniu paštu. 

 
Susirinkime dalyvavo:  
VJ komandoras Linas Baublys, valdybos nariai: Kęstutis Jurevičius, Liutauras Kižys, Artūras 

Ramanavičius, Vygantas Stankus, Silvija Valatkaitė.   
Susirinkimo pirmininkas – Linas Baublys.  
Linas Baublys pristatė darbotvarkę susirinkimo dalyviams. Darbotvarkė patvirtinta vienbalsiai. 

  
DARBOTVARKĖ:  
 

1. Vilniaus jachtklubo sekretoriaus rinkimai 2023-2027 metų kadencijai. 
2. Vilniaus jachtklubo iždininko rinkimai 2023-2027 metų kadencijai. 
3. Varžybų Trakuose 2023 m. grafiko tvirtinimas. 
4. VJ Taurės nuostatų 2023 m. tvirtinimas. 
5. Diskusija dėl buriavimo varžybų populiarinimo Trakuose, jachtų apmatavimo, rezultatų 

perskaičiavimo, BVT taisyklių seminaro organizavimo pavasarį. 
 

SVARSTYTA IR NUTARTA: 
 

1. Pasiūlyta Vilniaus jachtklubo sekretoriumi išrinkti Valdybos narį Artūrą Ramanavičių. Kitų 
pasiūlymų nėra. Balsuota. Už 6, prieš nėra, susilaikiusių nėra. Pritarta vienbalsiai. 

2. Pasiūlyta Vilniaus jachtklubo iždininku išrinkti Valdybos narį Kęstutį Jurevičių. Kitų 
pasiūlymų nėra. Balsuota. Už 6, prieš nėra, susilaikiusių nėra. Pritarta vienbalsiai. 

3. Varžybų Trakuose 2023 m. grafiko tvirtinimas. Nutarta nevykdyti 2023 metais Šeimos 
regatos. Pateiktam projektui pritarta vienbalsiai. Varžybų grafikas priede Nr 1. 

4. Svarstyti VJ Taurės - metinės įskaitos nuostatai. Pasiūlyta lyginant su 2022 m. į įskaitą 
įtraukti tik tas jachtas, kurios dalyvavo bent dviejose Trakuose Vilniaus jachtklubo 
organizuojamose regatose. Kitų įskaitos punktų nekeisti. Projektui su pakeitimais pritarta 
vienbalsiai. VJ Taurės - metinės įskaitos nuostatai priede Nr 2. 

5. Siekiant populiarinti Vilniaus jachtklubo organizuojamas buriavimo varžybas Trakuose, 
pritraukti daugiau dalyvių pasiūlyta: 
1) surengti internetu buriuotojų apklausą, kaip organizuoti varžybas, kad jos taptų 
populiaresnės, pritrauktų daugiau dalyvių; 
2) pavasarį jachtų savininkams Trakuose išplatinti kvietimus skrajutes dalyvauti regatose; 
3) organizuoti naujiems varžybų dalyviams mokomasias varžybas ar plaukimą išaiškinant 
kaip vykdomos varžybos – nuostatai, grupių sudarymas, distancija, rezultatų skaičiavimas; 
4) apsvarsyti jachtos įsigijimo galimybes ir jos naudojimą perduodant nemokamai 
atvykusiems buriuotojams svečiams iš kitų miestų dalyvauti varžybose Trakuose; 
5) pavasarį organizuoti BVT seminarą Trakuose; 
6) apsvarstyti, paruošti iki sezono tipinius varžybų  nuostatus 2023 metams – grupių 
sudarymas, laiko perskaičiavimas, jachtų matavimų taisyklės. 
 
Kitą Valdybos posėdį surengti sausio pabaigoje, vasario pradžioje. 
 
 
 
 
 
Vilniaus jachtklubo komandoras                     Linas Baublys  


